



Förslag till nationell plan för transportinfrastruktur 2022–2033, yttrande till Trafikverket

Förslag till kommunstyrelsens beslut

1. Linköpings kommun lämnar yttrande i enlighet med bifogad bilaga.

Ärende

Trafikverket har på regeringens uppdrag remitterat Förslag till nationell plan för transportinfrastruktur 2022-2033. Linköpings kommun ombeds att inkomma med yttrande över Förslag till nationell plan för transportinfrastruktur 2022-2033. Förslag till yttrande bifogas denna tjänsteskrivelse. Kommunstyrelsen föreslås besluta att lämna yttrande i enlighet med bilagan.

Beslutsunderlag:

Tjänsteskrivelse – Förslag till nationell plan för transportinfrastruktur 2022–2033, yttrande till Trafikverket, 2022-01-07
Bilaga - Yttrande

Bakgrund

Den nationella planen för transportinfrastruktur beskriver hur den statliga infrastrukturen ska utvecklas och underhållas. I huvudsak behandlar den drift och underhåll av statliga vägar och järnvägar, investeringar i statliga vägar, järnvägar, farleder och slussar, åtgärder för att minska infrastrukturens miljöpåverkan, samt stöd till kommuner för att främja hållbara stadsmiljöer (stadsmiljöavtal) och medel till forskning och innovation.

Den nationella planens innehåll är av stor betydelse för Linköpings kommun, då kommunen berörs i stor utsträckning av den statliga infrastrukturen, bland annat genom projekt Nya stambanor (Ostlänken).

Ekonomiska konsekvenser

Ärendet medför inga direkta ekonomiska konsekvenser. I förlängningen påverkar dock den nationella infrastrukturen Linköpings utvecklingsmöjligheter.

Jämställdhet

En jämställdhetsanalys har inte bedömts vara relevant att genomföra i detta ärende, då det rör ett remissyttrande. Det kan dock konstateras att den nationella transportinfrastrukturens utformning är av stor betydelse för ett jämställt samhälle.

Samråd

Samråd har under ärendets beredning skett med kommunledningsförvaltningen.

Kommunledningsförvaltningen

Miljö- och samhällsbyggnadsförvaltningen

Paul Håkansson

Leif Lindberg

Beslutet skickas till:
Trafikverket